
XV Turniej Piłki Plażowej o puchar Burmistrza Brześcia Kujawskiego

02.09.2009.

W sobotę 29 sierpnia na basenie miejskim odbył się XV Turniej Piłki Plażowej.

Tradycyjnie drużyny rywalizowały o tytuł mistrza Brześcia Kujawskiego oraz puchar Burmistrza Brześcia Kujawskiego.

Organizatorem imprezy było Brzeskie Centrum Kultury we współpracy z Kołem Platformy Obywatelskiej w Brześciu Kujawskim.

W tym roku do walki stanęło 10 par. Mecze rozgrywały się w 2 grupach, z każdej grupy wychodziły 2 pary, które walczyły o zwycięstwo.

Piękne statuetki ufundowane przez burmistrza Brześcia Kujawskiego były wspaniałym trofeum dla grających.

Ponadto do zwycięstwa motywowały atrakcyjne nagrody ufundowane przez Brzeskie Centrum Kultury. Po zaciętej rywalizacji w sportowej atmosferze wyłoniono zwycięzców.

IV miejsce zajęła para Mateusz Drabik i Paweł Kułakowski.

III miejsce bracia Daniel i Kamil Kuczyńscy

II miejsce Michał Skonieczny i Michał Polak.

Tegorocznymi mistrzami została para Sebastian Pszeniczka i Paweł Szymański.

Organizatorzy nagrodzili także najmłodszego zawodnika - Macieja Kozickiego. Sędziowie wybrali najlepszego zawodnika turnieju, którym okazał się Kamil Kuczyński.

Ponadto nagrodzono jedyną dziewczynę startującą w turnieju - Annę Lebedzińską

Publiczność miała za zadanie wybrać najprzystojniejszego i najzabawniejszego zawodnika. Zdaniem pań najprzystojniejszym zawodnikiem, który pokonał przeciwników miażdżącą liczbą głosów został Arkadiusz Furmankiewicz. Najzabawniejszym zawodnikiem okrzyknięto Wojtka Izydorkiewicza.

Najlepszy i najprzystojniejszy zawodnik otrzymali albumy zdjęciowe ufundowane przez posła pana Marka Wojtkowskiego.

Zadowolającym jest to, że turniej rozgrywa się cyklicznie. Mimo zmieniających się organizatorów turniej trwa i cieszy się ogromną popularnością. Brzeskie Centrum Kultury od 2002 r. wpisało tę imprezę w swój harmonogram.

Organizatorzy dziękują za pomoc sędziom panu Krzysztofowi Wichrowskiemu i pani Jolancie Wojciechowskiej. Podziękowania dla Moniki Winieckiej, która zajmowała się tablicą wyników.

Podziękowania składamy także ZUK w Brześciu Kujawskim oraz ratownikom za przygotowanie boiska. Zapraszamy do fotorelacji.